KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

Mannschaft: TSV Eisenberg

1. Landesklasse Manner - Staffel |, Spieljahr 2018/2019

SpNr
0404
0410
0415
0420
0423
0426
0432
0438
0444
0449
0455
0460
0465
0468
0471
0477
0483

0489

Datum

08.09.2018

31.12.1969

29.09.2018

13.10.2018

20.10.2018

27.10.2018

03.11.2018

17.11.2018

24.11.2018

01.12.2018

31.12.1969

05.01.2019

12.01.2019

26.01.2019

02.02.2019

22.12.2018

03.03.2019

16.03.2019

Heim

TSV Eisenberg
spielfrei

ASV Wintersdorf

TSV Eisenberg

ThSV Wiinschendorf Il
TSV Eisenberg

KTV Zeulenroda Il

TSV Eisenberg

SG TKC/Ehrenberg Il
LSV Wolfersdorf

TSV Eisenberg

TSV Eisenberg

SG TKC/Ehrenberg
TSV Eisenberg

SG Rositz/Meuselwitz |1
TSV Eisenberg

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

TSV Eisenberg

Einzel-Durchschnitte TSV Eisenberg

1. Landesklasse Manner - Staffel |, Spieljahr 2018/2019

Pl

Name miw
Eberhardt, Peter m
Eckardt, Johannes m
Laggies, Julien m
Laggies, Kevin m
Mertel, David m
Poser, Markus m
Schulz, Bjorn m
Sieber, Kevin m

Sporbert, David m

Alter

53 TSV Eisenberg
23 TSV Eisenberg
22 TSV Eisenberg
19 TSV Eisenberg
18 TSV Eisenberg
29 TSV Eisenberg
39 TSV Eisenberg
21 TSV Eisenberg
22 TSV Eisenberg

Sp

15
15

14

16
15

16

380,5
352,0
352,7
337,7
356,5
376,0
360,5
347,0

361,3

1715
151,0
169,3
149,9
1884
178,0
177,9
159,3

179,6

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

LSV Wolfersdorf

TSV Eisenberg

TSV Eisenberg

SG TKC/Ehrenberg
TSV Eisenberg

SG Rositz/Meuselwitz 11
TSV Eisenberg

TSV Elstertal Bad Kostritz |1
TSV Eisenberg

TSV Eisenberg
spielfrei

ASV Wintersdorf

TSV Eisenberg

ThSV Wiinschendorf II
TSV Eisenberg

KTV Zeulenroda Il

TSV Eisenberg

SG TKC/Ehrenberg Il

@ gesamt

F G Sp \%
35 5520 1 3930 1750
9,0 5030 0 0,0 0,0
6,1 5220 7 3494 1696
111 487,5 7 337,6 139,6
4,4 5449 8 3606 1968
40 5540 1 3760 1780
36 5384 8 3641 1784
89 506,33 7 3560 1684
3,2 540,8 8 362,8 178,6

@ zuhause
F G
50 568,0
0,0 0,0
6,1 519,0
13,4 477,1
38 5574
4,0 554,0
38 5425
7.9 524,4
3,8 541,4

Sp

MP

368,0
352,0
355,5
337,8
351,0

0,0
356,9
339,1

359,8

Ergebnis

3144

3203 :

3258

3067 :

3291 :

3287 :

3238

3221:

3066 :

3032

3146 :

3106 :

3260 :

3160 :

3152

3107 :

168,0
151,0
169,1
158,9
177,3

0,0
177,4
1514

180,5

13098

3105

3171

3130

3290

3067

3144

3069

2995

3258

3131

3047

3284

3220

3118

3073

@ auswarts

F
2,0
9,0
6,0
9,0
53
0,0
3,5
9,8

2,6

G
536,0
503,0
524,6
496,6
528,3

0,0
534,3
490,5

540,3


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php

